17.00.1 no ANEXO PROGRAMA DE GOVERNO e demais que 

assim se fizer necessário, o Elemento de despesas: PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA 

EM PARARALEPIPEDO E A REDE DE DRENAGEM PLUVIAL DA RUA NOVO 

HORIZONTE,NOSSA SENHORA DA VITÓRIA. 

TOTALIZANDO INVESTIMENTOS DA ORDEM DE 127.000,00 (CENTO E VINTE 

SETE MIL REAIS). Os recursos para a adição supra, sairão dos próprios constantes 

na unidade da secretaria de Infraestrutura e Defesa Civil, Unidade: 17.00.1 Atividade: 

15.451.017-1.014 –Pavimentação e Drenagem de vias Urbanas. 

JUSTIFICATIVA  

Os moradores da comunidade , solicitam em CARATER DE